

2025年2月吉日

お客さま各位

L P ガス料金変更及び設備料金のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。

昨年4月2日に液化石油ガス法の改正省令が公布され本年4月2日からは三部制料金の徹底が義務付けられます。

弊社は改正省令に適する対応を致しますので、本年4月検針分よりL P ガス料金を変更し、新たに別途設備料金を御請求させていただきます。

お客さまの御支払総額に変更は御座いませんので、ご理解の程お願い申し上げます。

敬具

記

弊社の所有物であるガス給湯器の維持管理費を4月検針分からガス料金と切り離して請求することになりました。

これにより「L P ガス料金」「設備料金」が下記のようになります。

L P ガス料金 基本料金が月額500円安くなります。

設備料金 設備料金（ガス給湯器）500円/月が新たに発生します。

以上

「現行L P ガス基本料金」と「4月検針以降のL P ガス基本料金及び設備料金」比較表

L P ガス料金及び設備料金		現行 (円)	4月検針以降 (円)	比較 (円)
L P ガス基本料金	月 額	2,190	1,690	-500
設 備 料 金 (ガス給湯器)	月 額	基本料金に含む (0円)	500	+500

※金額は全て税別表記です

〒001-0905
 札幌市北区新琴似5条16丁目5番15号
 ライトレート株式会社
 電 話 011-769-7370

「現行L P ガス基本料金」と「4月検針以降のL P ガス基本料金及び設備料金」 比較グラフ

